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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 11-й тур, Матч №77

Неділя, 18.10.2015, 17:00, "Ніка", Олександрія. 12°C. Глядачі: 3200

«Олександрія» Олександрія

3 : 1

«Волинь» Луцьк

24 Леванідов Владислав
2 Сухоцький Артем
3 Микицей Станіслав
8 Мягков Павло
9 Пономар Віталій
11 Таргамадзе Давід
14 Полярус Артем
15 Запорожан Андрій
26 Шендрік Антон
29 Коломоєць Юрій
87 Басов Сергій

Запасні
21 Рудик Дмитро
7 Степанюк Руслан
13 Чорній Артем
27 Старенький Сергій
32 Імереков Максим
44 Банада Євген
72 Козак Михайло

42 Неділько Віталій
15 Жуніч Івіца
13 Шабанов Артем
23 Насонов Олександр
90 Богданов Андрій
16 Шіш Гал
4 Кравченко Сергій
8 Політило Сергій
10 Матей Флорентін
19 Кобахідзе Олександр
29 Діденко Анатолій

Запасні
74 Кичак Артем
24 Міха
14 Польовий Володимир
9 Мемешев Редван
89 Козьбан Дмитро

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Ярмолинський Леонід
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 11-й тур, Матч №77
Неділя, 18.10.2015, 17:00, "Ніка", Олександрія. 12°C. Глядачі: 3200

«Олександрія» Олександрія 3 : 1 «Волинь» Луцьк
28' 15 Жуніч Івіца

29 Коломоєць Юрій 39'

8 Мягков Павло 42'

46' 29 Діденко Анатолій
89 Козьбан Дмитро

51' 13 Шабанов Артем

52' 90 Богданов Андрій
9 Мемешев Редван

8 Мягков Павло 55'

58' 23 Насонов Олександр

14 Полярус Артем
44 Банада Євген 64'

11 Таргамадзе Давід
72 Козак Михайло 76'

29 Коломоєць Юрій 82'

9 Пономар Віталій
27 Старенький Сергій 84'

85' 4 Кравченко Сергій
24 Міха

90+1' 10 Матей Флорентін

15 Запорожан Андрій 90+1'

27 Старенький Сергій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


